２０２４年１１月

ご受診者様各位

医療法人財団順和会

赤坂山王メディカルセンター

人間ドックご利用料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて当院では、皆さまに質の高い人間ドックを提供するため、施設や検査メニューの充実を図ってまい

りました。しかしながら、昨今の医療資材・光熱費・人件費等諸費用の高騰を受けまして、下記の通り

ご利用料金の改定をさせていただくことになりました。

今後も皆様の健康管理・維持のお手伝いのために、安心してご利用頂けますよう職員一同努めて参りま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

                     記

料金改定日：

２０２５年４月１日ご受診より

 改定内容：

 Ａ.人間ドック料金            現行料金（税込）    改訂後料金（税込）

  日帰り標準コース（婦人科検査付き）   \１００，１００円     \１０１，２００円

  日帰り特別コース            \１５４，０００円     \１５６，２００円

１泊標準コース（ＯＧＴＴ検査なし、朝食付）   \１８７，８００円     \１９０，０００円

１泊標準コース             \１８５，８００円     \１８８，０００円

１泊特別コース             \２７３，８００円     \２７６，０００円

Ｂ.オプション検査項目          現行料金（税込）    改定後料金（税込）

  胃内視鏡検査への変更（胃透視との差額）    \８,８００円       \９,９００円

  静脈麻酔利用料金（※）          \５,５００円       \６,６００円

  婦人科検査（乳がん検査、子宮がん検査） \１３,２００円      \１４,３００円

（※）静脈麻酔は胃内視鏡及び大腸内視鏡検査のご受診に際してご利用頂いております

以 上